Ceny mocne, interes mały.

(*W. T. B., T. B. f. N. D.*)

Rada Zarządzająca Towarzystwa Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej.

Zawiadamia, że kupony za drugie półrocze 1869 r. od pięcioprocentowych Obligacyj Towarzystwa Seryi II-jej 500 i 100 talarowych, wypłacane będą, począwszy od 21 grudnia (2 stycznia) 1870 roku w kasach następujących:

W *Warszawie* w kasie głównej Towarzystwa,
W *Petersburgu* w Banku Dyskontowym lub u domu G. Sterky i Syn.
W *Berlinie* u domu G. Müller & Comp.
W *Wrocławiu* w kasie Zjednoczenia Bankowego Ślązkiego.
W *Amsterdamie* u domu Lippmann Rosenthal & Comp.
W *Brukselli* u domu Brugmann Synowie.
W *Londynie* u domu N. M. Rothschild and Sons.

Wypłata kuponów dopełnianą będzie według rzeczywistej ich wartości, w talarach pruskich, funtach sterlingach, frankach i guldenach holenderskich, na kuponach wyrażonej.

W tymże czasie i w tychże samych kasach realizowane będą po cenie nominalnej Obligacje Seryi II-jej wylosowane w październiku r. b., których numera do wiadomości podane zostały.

Warszawa, dnia 25 listopada (7 grudnia) 1869 roku.

(Nr 671) (D. W.)

Towarzystwo Drogi Żelaznej Warszawsko-Bydgoskiej.

Rada Zarządzająca zawiadamia, że kupony procentowe za drugie półrocze 1869 roku od akcji Towarzystwa (mające wartości rs. 2 od akcji storublowych, zaś rs. 10 od akcji pięćsetrublowych), wypłacane będą, poczynając od dnia 21 grudnia (2 stycznia) 1870 roku, jak następuje:

W *Warszawie* w kasie głównej Towarzystwa.
W *St. Petersburgu* w Banku Dyskontowym lub u domu handlowego Sterky i Syn.
W *Wrocławiu* u Zjednoczenia Bankowego Ślązkiego.
W *Berlinie* u domu handlowego G. Müller & Comp.
W *Amsterdamie* u domu handlowego Lippmann Rosenthal & Comp.
W *Brukselli* u domu handlowego Brugman Synowie.
W *Frankfurcie nad Menem* u domu handlowego J. Weiller Synowie.

W *Krakowie* u domu handlowego Antoni Helcel.

Do kuponów przedstawianych do wypłaty należy dołączyć specyfikacją porządkiem numerów ułożoną; formularze do takich specyfikacji wydaje kasa główna dróg żelaznych w Warszawie.

Jednocześnie kasa główna wypłacać będzie, według wartości imiennej, wylosowane w roku 1869 i w poprzednich latach akcje drogi żelaznej warszawsko-bydgoskiej i wydawać w miejsce ich stosownie do § 45 Ustawy, tak zwane akcje pożytkowe.

Warszawa, dnia 25 listopada (7 grudnia) 1869 roku.

(Nr 672) (D. W.)

Korrespondencje Gazety Handlowej.

Berlin, 13 grudnia. (*Zboże*). *Obroty* w *życie* nie były znaczne. Wyczekiwanie sprzedawców nie mogło wstrzymać cofnięcia się cen, chociaż małego. Najmniej były uwzględnione terminy bieżące; stosunkowo łatwiej można było znaleźć nabywców na terminy późniejsze.

Część jednak tego zysku będzie odliczona na założenie nadzwyczajnego funduszu rezerwowego. Zawsze jednak około 14 fl. w srebrze przypadnie na dywidendę.

OGŁOSZENIA.

Syndycy tymczasowi masy upadłości Szymona Handelsmann.
Działając na zasadzie upoważnienia Wgo Ludwika Sommer, Sędziego Komisarza powyższej masy, obwieszcza niniejszem, iż w d. 8 (20) grudnia 1869 r. o godzinie 10 rano, pod Nr 415 przy ulicy Krakowskie-Przedmieście w domu hr. Stanisława Potockiego, sprzedane zostaną szafy, kontuary, bufety sklepowe i inne urządzenia do handlu upadłego Szymona Handelsmanna należące, a to za gotowe zaraz płacić się winne pieniądze.

Warszawa, dnia 29 listopada (11 grudnia) 1869 roku.

Nikodem Rosenblum.

Stanisław Cohn.

(Nr 673)

(D. W.)

MEODZIENIEC, który skończył przynajmniej cztery klasy i znający język niemiecki i ruski, może być przyjęty do kantoru jako uczeń od Nowego Roku. Wiadomość w kantorze A. NEPROS w Warszawie ulica Tłomackie Nr 11.

(Nr 670-1-3)

— —
„ „ „ „ „ 1/73075083442458684283636805105105025224889144 — —
„ „ „ „ „ 1/14615016688491736857373605105105025224889144 — —
„ „ „ „ „ 1/29230033376983473714747205105105025224889144 — —
„ „ „ „ „ 1/58460066753966947429

WIADOMOŚĆ TYMCZASOWA

• wygranych 5-jej Klasy 113 Loteryi Klasyycznej, dnia 3 (15) grudnia 1869 roku.

Ner. Rub. sr. Ner. Rub. sr. Ner. Rub. sr. Ner. Rub. sr. Ner. Rub. sr. Ner. Rub. sr. Ner. Rub. sr.
34 60 1864 60 3862 60 5809 60 7586 60 9026 60 10628 60
37 60 76 500 78 60 77 60 7619 60 29 60 38 60
62 60 79 60 3922 60 91 60 84 60 52 60 46 60
81 60 85 60 58 60 95 60 7745 80 55 80 85